1J,.c/dim<a 1fútnlclpal de cSdo JoJt. do.J CampoJ

tJfado de cSi7o 1>oulo

LIVRO N.2.

DECRETO N9 3150/79

FLS. N~

de 07 de novembro de 1979

Declara hóspede oficial do Mun~

cípio de São José dos Campos o

Doutor JUVENTINO BORGES, Digní~

simo Governador do Distrito L 16

do Lions Club Internacional .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos , no uso de suas atribuições legais ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial

do Município de São José dos Campos o Doutor JUVENTINO BORGES, Digníss~

mo Governador do Distrito L 16 do Lions Club Internacional , que nos hon

rará com sua visita no dia 08 de novembro de 1979.

Artigo 29 Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos, 07 de novembro de 1979 .

C;~quim
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito , aos sete dias do mes de novembro do ano ~e mi

ta e nove.

novecentos e seten

DA/rma.

gusto de Souz a

de Gabinet e